Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Nerezové rychlospojky 25 bar
GEKA PLUS SS IG - Nerezová rychlospojka vnitřní G závit, 25
bar
Kód produktu: 30187
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -5°C až +100°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4571
Materiál těsnění: Viton

K upínání doporučujeme šnekové nebo čelisťové spony.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GKI12PLUS-SS
14 mm
G 1/2"
40 bar
31 mm
0,094 kg
1-10
ks
715,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKI34PLUS-SS
19 mm
G 3/4"
40 bar
32 mm
0,096 kg
1-10
ks
721,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKI10PLUS-SS
23 mm
G 1"
40 bar
33 mm
0,1 kg
1-10
ks
841,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,0
	GEKA PLUS SS IG - Nerezová rychlospojka vnitřní G závit, 25 bar